Prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva para o elevador instalado no
Centro de Atendimento ao Cidadão - CAC, localizado na Rua Frei Mariano n° 66, Bairro Centro, nesta cidade de Corumbá-
MS.

Vigência: 12 (doze) meses.

Valor Global: R$ 4.560,00 (Quatro mil quinhentos e sessenta reais).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.21 - Secretaria Especial de Fazenda

04.129.0102.4064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica